
PROTOKÓŁ NR 154 / 2021 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 06 maja  2021 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.00, zakończono  o godz.14.10. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc                                  -  Starosta Wągrowiecki 
2.Michał Piechocki                             -  Wicestarosta 
3.Jerzy Springer                                  -  Członek Zarządu Powiatu 
4.Andrzej Wieczorek           -  Członek Zarządu Powiatu 
5.Robert Woźniak           -  Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Radosław Kubisz                    - Sekretarz Powiatu 
7.Artur Szyper                        - sam. referent w PCPR w Wągrowcu 
8.Beata Jessa                         - kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji (…) 
9.Karolina Krenz                      - kierownik Wydziału Oświaty (…) 
10.Mariola Substyk                     - inspektor w Biurze Rady –protokolantka 
 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 29 kwietnia 2021 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosków o dofinansowanie ze środków  PFRON na likwidację 

barier funkcjonalnych (b. technicznych ,w komunikowaniu się). 

5. Przedstawienie „Raportu o stanie powiatu za 2020 rok”. 

6. Informacja dotycząca harmonogramu powrotu uczniów  do stacjonarnej 

nauki w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat wągrowiecki. 

7. Rozpatrzenie wniosku o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego   p. Andrzejowi Polimirskiemu. 

8. Uwagi i wnioski.  

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad  posiedzenia Zarządu. 
 
 
Ad 2 
Przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29  kwietnia 2021 roku. 
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Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
telekonferencji z NFZ, 
zakończeniu roku szkolnego klas maturalnych, 
rozmowie z E. Rożnowską  dyrektorem  Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wągrowcu, 
obchodach Dnia Strażaka, 
obchodach święta   Konstytucji  w Damasławku, 
spotkaniu  z A. Winiecką  p.o. dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 
Gołańczy, 
spotkaniu  z E. Owczarzak, dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu w sprawie grantów , 
spotkaniu z inspektorami  inwestycji w  ZOZ  w Wągrowcu, 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
omawianiu spraw związanych z przebiegiem inwestycji w szpitalu w Wągrowcu, 
omawianiu budowy boiska przy ZS nr 1 w Wągrowcu, 
wizycie  w Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu, 
rozmowie z  SANEPID-em w sprawie środków finansowych. 
 

 
Członek zarządu R. Woźniak uczestniczył w zdalnym zakończeniu roku 
szkolnego klas maturalnych  w ZS nr 1 w Wągrowcu. 
 
Członek zarządu J. Springer uczestniczył w zdalnym zakończeniu roku 
szkolnego klas maturalnych  w ZS nr 1 w Wągrowcu. 
 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wnioski o dofinansowanie 
ze środków  PFRON na likwidację barier funkcjonalnych:  barier  technicznych  
i w komunikowaniu się. Temat przedstawił A. Szyper, samodzielny referent                    
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Wnioski są załącznikiem nr 1  do 
protokołu. 
 
Ad 5 
B. Jessa, kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego 
przedstawiła „Raport o stanie powiatu za 2020 rok”. Zarząd po zapoznaniu  i 
naniesieniu uwag pozytywnie zaakceptował przedstawiony materiał. Raport 
zostanie zamieszczony  na stronach BIP oraz  przekazany  Radzie Powiatu. 

Raport o stanie powiatu (…) jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
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Ad 6 
Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą harmonogramu powrotu uczniów  
do stacjonarnej nauki w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat 
wągrowiecki. Temat omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury                   
i Sportu. Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd jednomyślnie przyznał  Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego                   
p. Andrzejowi Polimirskiemu, długoletniemu chirurgowi stomatologicznemu. 
Wniosek zgłosił Starosta T. Kranc. 
Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Uwagi i wnioski – nie zgłoszono.  
 
Ad 9 
Następne  posiedzenie  Zarządu ustalono na dzień 13 maja o godz.10.00 .  
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

      _________________ 

           /M. Substyk /                                   

                                                                                 Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                               /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                       Wicestarosta     

                        _________________________ 

                                  /Michał Piechocki /    

 

 

                                           Jerzy Springer          _________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 


